жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша
келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. 2.1-тармақ 2-бөлім мынадай редакцияда жазылсын: Осы шарттың жалпы сомасы ҚҚС ҚР есебімен 87 807 720,00 (сексен жеті миллион
сегіз  жүз  жеті  мың жеті  жүз  жиырма )  теңгені,  00  тиын құрайды және  Шарт  талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті  барлық
шығыстарды қамтиды және Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды, Шартта және
Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда.